
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/380/1371

WSR.271.37.2020
WSR.271.37.2020

Przedmiot:
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Kościuszki w Pruszkowie, w ramach
zadania inwestycyjnego pn. Budowa ul. Kościuszki.

Tryb: przetarg nieograniczony
Rodzaj: usługa

Termin składania ofert: 22.05.2020 r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 22.05.2020 r., godz. 12:15

WSR.271.37.2020 ogloszenie o zamowieniu.pdf

WSR.271.37.2020 - SIWZ z zalacznikami.zip

WSR.271.37.2020 - informacja z otwarcia ofert.zip

WSR.271.5.37.2020 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

WSR.271.37.2020 - ogloszenie o udzieleniu zamowienia.pdf

Opublikowane przez: Teresa Radlińska | Data wprowadzenia: 2020-05-11 08:39:50 | Data modyfikacji:
2020-05-22 12:31:34.

Załączniki
WSR.271.37.2020 - SIWZ z zalacznikami zip, 229 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 11.05.2020 08:39
Data ostatniej
aktualizacji: 22.05.2020 12:31

Liczba pobrań: 67

WSR.271.37.2020 - informacja z otwarcia ofert zip, 107 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 11.05.2020 08:39

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/380/1371
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5541
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5538
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5539
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5781
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5540
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5538
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5539


Data ostatniej
aktualizacji: 22.05.2020 12:31

Liczba pobrań: 61

WSR.271.37.2020 - ogloszenie o udzieleniu zamowienia pdf, 175 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 11.05.2020 08:39
Data ostatniej
aktualizacji: 22.05.2020 12:31

Liczba pobrań: 91

WSR.271.37.2020 ogloszenie o zamowieniu pdf, 242 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 11.05.2020 08:39
Data ostatniej
aktualizacji: 22.05.2020 12:31

Liczba pobrań: 76

WSR.271.5.37.2020 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 669 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 11.05.2020 08:39
Data ostatniej
aktualizacji: 22.05.2020 12:31

Liczba pobrań: 79

metryczka

Data opublikowania: 11.05.2020 08:39
Data ostatniej
aktualizacji: 22.05.2020 12:31

Liczba wyświetleń: 151

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5540
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5541
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/5781

